Pela execução do objeto deste Termo de Colaboração, a SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE–SETRE repassará à OSC
CELEBRANTE, ASSOCIAÇÃO REGIONAL DOS GRUPOS SOLIDÁRIOS DE GERAÇÃO DE RENDA - ARESOL , no prazo e condições constantes deste
instrumento a importância global estimada em R$ 199.998,90 (cento e noventa e nove mil novecentos e noventa e oito reais e noventa centavos) , de
acordo com o cronograma de desembolso, constante do Plano de Trabalho, Anexo Único, por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir
especificada:

UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

FONTE/BA PAOE NATUREZA DA DESPESA UNIDADE GESTORA

[...]

Mensal

Total de Benefícios s

Anual (C)

Coordenador de Campo  420,00 0,00 0,00 420,00 2.520,00 25.266,67 25.266,67

0,00

0,00

0,00

0,00 420,00 0,00 0,00 420,00 2.520,00 25.266,67 25.266,67

CUSTO PESSOAL ANO I E II : R$ 75.799,98 (setenta e cinco mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos).

I. PREVISÃO DE RECEITAS E DE DESPESAS

PREVISAO DE RECEITAS E DESPESAS ANO I

1. Receitas Mês 1 Mês 2 Mês 3 Mês 4 Mês 5 Mês 6 Mês 7 Mês 8 Mês 9 Mês 10 Mês 11 Mês 12 TOTAL

1.1 Recursos Recebidos R$ 99.999,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00

[...]

Piemonte Norte do Itapicuru e os municípios de Monte Santo, Itiúba, Queimadas e Nordestina, 
situados no território do Sisal.. DA VIGÊNCIA: será de 24 (vinte e quatro) meses contados a partir 
da data de sua assinatura. REPASSE E APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS: R$ 
199.998,90 (cento e noventa e nove mil novecentos e noventa e oito reais e noventa centavos). 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FONTE/BA PAOE NATUREZA DA DESPESA UNIDADE GESTORA
3.21.101 - APG 0.128 2148 33.50.41.000

44.50.42.000
0007 - SESOL

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.brPublicação em diário  Oficial (00100094609)         SEI 021.2130.2024.0005027-85 / pg.

[...]

da Inexigibilidade de Chamamento Público nº 99/2024. Dotação Orçamentária: Unidade 
Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção 811/ Programa 414/ 
PAOE 5779/ Região Planejamento 9900/ Natureza da Despesa 3.3.50.41.000/ Destinação de 
Recurso 15000100000000000000. Valor Global: R$ 149.900,00 (cento e quarenta e nove mil 
e novecentos reais). Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. Gestor da Parceira: Sinval Vieira da 
Silva Filho, Coordenador de Excelência Esportiva. Data: 03/10/2024. Assinaturas: Diogo Rios 
Amaral - Diretor-Geral da SUDESB em Exercício,  Luiz Fernando Gil Almeida - Representante